
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ซ่ือโครงการ

ประกวดราคา;จ้า;ง!ก่อส,ร้า;งง'ไน;จ้างเห:นา}งำเการเส'ริมผวฺแอสฟัลตฺJของแขวฺง,ทางหลฺวเงฺหนอง!บัวลำ;กู.ทางหลวงVมายุเลข 2263...

ตอนเท่งดาล[เลียน-หนอเแวฺงฺ ตอน 2 ระหว่าง กม.41+302:flมุ.45+707 ด้วย'วิธี'ป'ระกวดร'าคาอิเลฺกทรอนิกส์ (e-bidding)/

„  งานจ้างเหมาท้าการเสริมผัวแอสบัลต์ 0! ,
2- หนวยงานเจาของโครงการ สานกงาน.'ทา:รุหลวงท้..6 (เพชรร5).รุ.ญ)./. กรมทางหลวง............................................................

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 15,000,000.00 .........................................................บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งาน;บูรณ!รท;ใงผิวฺแอสฟัลต์........................................................................................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท ....โ....®■..^น เป็นเงิน 15,197,476.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหล่ียม

7. รายซ่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิคม เทพบุตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราขการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเชียงใหม่ท่ี 2

7.2 อานนท์ เชอชุน กรรมการกำหนดราคากลาง วัควกรโยธาชำนาญการพิเคษ

7.3 นายอนุสักด บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)

7.4 ราชพงษ คำภา กรรมการกำหนดราคากลาง วัคกรโยธาปฏิบัติการ

ราชพงษํ คำภา

04 เมษาขน 2567 13:03:09



V

~ ~ ด้วย,ใธ่’ประกวดราคาอเล์กทรอน้กล์ (e-bidding) —
ทนใย'i า,kแท่'ใเอ^คร-}การ/ป็าบก ปีทฑ่ J ส ัใ บ ัฒ ฒ '๓ ฒ ■๓ 6 (เพชร{เรณ์)/กรมหา-!หลวง

แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ซื่อโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาร้างกอสร้างงานจ่างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบํวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนหุงตาลเลียน-หนองแวง ตอบ 2 ระหวาง กม.41+302-กม.45+707

ลำดับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาหุน FN ราคาต่อหน่วย 

X FN

ราคากลาง

1. งานดิบ (EARTHWORK)

1.1 งานดิบตัด (EARTH EXCAVATION)

1 1.1.1 SOFT MATERIAL 

EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)

2. SELECTED MATERIAL "A" (SOFT 

SPOT)

ลบ.ม. 918.000 50.67 46,515.06 1.3006 65.90 60,497.48

2 2.1 SELECTED MATERIAL "A" (SOFT 

SPOT)

3. งาบรองพ้ืนทางและพ้ืนทาง (SUBBASE 

AND BASE COURSES)

3.1 งานรองพ้ืนทาง (SUBBASES)

ลน.ม. 250.000 213.12 53,280.00 1.3006 277.18 69,295.96

3 3.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE 

(SOFT SPOT)

3.2 งาบพ้ืนทาง (BASE COURSES)

ลบ.ม. 250.000 276.97 69,242.50 1.3006 360.22 90,056.79

4 3.2.1 CRUSHED ROCK SOIL 

AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT) 

4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

ลบ.ม. 334.000 653.90 218,402.60 1.3006 850.46 284,054.42

ราชพงษ์ คำภา

04 เมษายน 2567 13:04:31 หนา 1 จาก 4



ซ่ือโครงการ/งาบก่อลร้าง ประกวดราคาจางก่อสร้างงานจ้างเหมาท่าการเสริมผิวน.อสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวสำภู ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอบทุ่งตาลเลียบ-หนองแวง ตอน 2 ระหว่าง กม.41+302-กม.45+707
ว่ " ด้วย;)ธ่ประกวดราคาอ่เลกหรอนกล์ (e-bidding) — ------------------------------------------------------------------------

ห'ผุ'?ยร่)านเจา,ขธงโกไ;งการ/ปัาฆก่ฮสร่าง สานั/างาฆหางหลวงห 6 (เพซญรผุ)/กรมหาพลวง_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงา'นกอสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำคับห่ี 

ลามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุบ FN ราคาต่อหน่วย 

X FN

ราคากลาง

5

4.1 งานไพรม์โด้ต และแทคโด้ต (PRIME 

COAT & TACK COAT)

4.1.1 งาบลาดแอสฟัลต์ไพรมเด้ต ดร.ม. 1,670.000 28.84 48,162.80 1.3006 37.50 62.640.53

6

(PRIME

COATX'Wนทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) 

กรณีใช้ยาง EAP

4.1.2 งาบลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK ตร.ม. 39,645.000 11.81 468,207.45 1.3๓6 15.36 608,950.60

7

COAT)

4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT 

CONCRETE)

4.2.1 ASPHALT CONCRETE ตัน 237.000 1,976.93 468,532.41 1.3006 2,571.19 609,373.25

8

LEVELLING COURSE 

4.2.2 ดร.ม. 1,670.000 239.18 399,430.60 1.3006 311.07 519,499.43

9

งานช้ันรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต

หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE

BINDER COURSE)

4.2.3 งานช้ันผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ดร.ม. 39,645.000 238.74 9,464,847,30 1.3006 310.50 12,309,980.39

ราชพงษ์ ?

หนา...ซม. (ASPHALT CONCRETE

WEARING COURSE)

าภา

04 เมษายบ 2567 13:04:31 หนา 2 จาก 4



~ ” ด้วย]ธ่ประกวดราคาอ่เลํกทรอบกส์ {1e-bidding) ~ ----------------------------------------------------------------------------------------
หฆวยงาบ[จ้า,ข8ป็โฅรงการ/*]าบก่ฮ?เร้าง สัาบักงาบหางหลวงห 6 (เพซ?1บูรณ์)/กรมทางหลวง_____

แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ซื่อโครงการ/งาบก่อลร้าง ประกว*!ราคาจ้างก่อสรไงงาบจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลด้ ของแขวงทางหลวงหบองบัวลำภู ทางหลวงหมายIลข 2263 ตอบทุงตาลเลียน-หบองแวง ตอบ 2 ระหวาง กม.41+302-กม.45+707

ลำดับที 

ตามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำบวบ ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 

X FN

ราคากลาง

10

5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 

5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 

5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ดร.ม. 164.000 295.00 48,380.00 1.3006 383.67 62,923.02

11

(YELLOW)

5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT ดร.ม. 1,320.000 295.00 389,400.00 1.3๓6 383.67 506,453.64

12

(WHITE)

6.

งานจัดการเคร่ึลงหมายจราจรระหว่างการก่อสร้ 

าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING 

CONSTRUCTION)

6.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING ชุด 1.000 10,572.84 10,572.84 1.3006 13,751.03 13,751.03

CONSTRUCTION

รวมราคากลาง 15,197,476.54

ราชพงษ์ คำภา

04 เมษายบ 2567 13:04:31 หนา 3 จาก 4



’  ด่วย3ธ่ประกวดราคาอิเลกทรอบกส์ (e-bidding)
ทฃ่? tเ ฒ  เท ่11อแใเ‘ทm / m f i s m  สำบู้'?างานทางหลวงห 6 (iw rc foณ์)/กร U'หางหลวง_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

แบบฟอร์มรายงาบหรือสรุปราคากลางงาบกอสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ซื่อโครงการ/งาบก่อสร้าง ประก'พราคาจ้างก่อสร้างงาบจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟ้'ลต์ ของแขวงทางหลวงหนองบัวลำภู ทางหลวงหมายเลข 2263 ตอนทุงตาลเลียน-หนองแวง ตอบ 2 ระหว่าง กม.41+302-กม.45+707

ราชพงษ์ คำภา

04 เมษายน 2567 13:04:31 หนา 4 จาก 4



ดวยว่ธ่ประกวดราคาอ่เล'กทรอบกส์ (e-bidding) ~ ■ ~  "------------------------------------------------------------------------------------------

แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ขี่อโครงการ/งาบก่อสร้าง ประกวดราคาจางกอสรางงาบจางเหมาทำการเสริมผิวแอสทํ'ลต ของแขวงทางหลวงหบองบัวลำภู ทางทลวงหมายเลข 2263 ตอนทุ่งตาลเลียน-หบองแวง ตอบ 2 ระหว่าง กม.41+302-กม.45+707

หนวยงาบเจ้าของโครงการ/งาบกอสร้าง ลำบ่'กงาบทางหลวงท 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

K"*

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นิคม เทพบุตร ) 

'ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

\ i m  m  ;
/ fl-ร้โพ

เ̂ น}ร?!,รฯค ฬ ุส ื'/จ ้; 
to

( รา'ชพงษ คำภา ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

รา,ซพง'พ คำภา

04 เมษายน 2567


